
                                  ZARZĄDZENIE NR 1427/2006               
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 10 lipca 2006 roku      

w sprawie przyznania stypendium sportowego celowego Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa dla uzdolnionych krakowskich sportowców do lat 19, posiadających status 
amatora, uczestniczących w imprezach rangi międzynarodowej w II półroczu 2006 roku.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.), uchwały 
Nr LXXXV/770/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2001 r. w sprawie ustanowienia stypendiów 
sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, uchwały Nr 685/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 
23 maja 2002 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego 
Miasta Krakowa zmienionej zarządzeniem Nr 2332/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2005 roku 
w sprawie zmiany uchwały Nr 685/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 23 maja 2002 roku w sprawie przyjęcia 
regulaminu przyznawania stypendiów sportowych Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, zarządzenia 
Nr 1942/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 października 2005 r. w sprawie powołania Komisji 
Konkursowej wskazującej kandydatów do sportowych stypendiów Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa, 
§ 10 zarządzenia Nr  1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1

1. Przyznaje się stypendium sportowe celowe Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa 
dla uzdolnionych krakowskich sportowców do lat 19, posiadających status amatora, 
uczestniczących w imprezach rangi międzynarodowej w  II półroczu 2006 roku, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) 
na realizację zadania wymienionego w ust. 1 znajdują pokrycie w planie finansowo –
rzeczowym Wydziału Spraw Społecznych na rok 2006: zadanie Nr 8 (GWSMK) 
„Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych oraz realizacja programów rozwoju 
i promocji kultury fizycznej”, dział 926, rozdział 92605, § 3250.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                      

Prezydent Miasta Krakowa

/ - /



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1427/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 2006 r.

Lp. Imię i nazwisko Data i miejsce 
urodzenia

Klub sportowy Impreza sportowa Kwota 
stypendium

1. Anna Kolarska 03.01.1989
Kraków

Klub Sportowy
„Cracovia”

Mistrzostwa Świata 
Juniorek Kung 

Fu/Wuschu
2 000,00 zł

2. Maciej Musiał 02.07.1988
Kraków

Młodzieżowe 
Towarzystwo 

Sportowo-
Rekreacyjne 
„Sowiniec”

Mistrzostwa Świata 
Modeli Kosmicznych dla 

Juniorów i Seniorów
1 000,00 zł

3 000,00 zł


